



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
COLORADO DO OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03-
E**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 2349



No dia 20 de Janeiro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 19.275.776/0001-42, com sede à AV PAULO DE ASSIS RIBEIRO nº 4132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO**, portador do CPF nº **93902476249**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI **CNPJ:** 22.803.038/0001-35

Representante: ANA PAULA EVANGELISTA DA MATA

Telefone: (62) 3983-6888

Email: femap.hospitalar@gmail.com

Endereço: AVENIDA LIBERDADE, 000 - JARDIM BURITI SERENO, Aparecida de Goiânia - GO - 74943-400

Item: 15	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: FARMATEX	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 147,96	Valor Total: R\$7.398,00
Descrição: AMBU REANIMADOR MANUAL NEONATAL EM SILICONE COMPLETO						
Item: 26	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 4,93	Valor Total: R\$98,60
Descrição: CÂNULA ENDOTRAQUEAL 3,0MM EM PVC COM BALÃO						
Item: 30	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 3,12	Valor Total: R\$62,40
Descrição: CÂNULA ENDOTRAQUEAL 4,0MM EM PVC SEM BALÃO						
Item: 32	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 4,00	Valor Total: R\$200,00
Descrição: CÂNULA ENDOTRAQUEAL 4,5MM EM PVC SEM BALÃO						
Item: 33	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 4,60	Valor Total: R\$92,00
Descrição: CÂNULA ENDOTRAQUEAL 5,0MM EM PVC COM BALÃO						
Item: 34	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 4,17	Valor Total: R\$83,40
Descrição: CÂNULA ENDOTRAQUEAL 5,0MM EM PVC SEM BALÃO						
Item: 39	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: TOP MED	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 4,25	Valor Total: R\$212,50
Descrição: CÂNULA ENDOTRAQUEAL 6,5MM EM PVC COM BALÃO						
Item: 66	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 0,52	Valor Total: R\$260,00

Total: R\$ 179.781,30



Descrição: CLAMP UMBILICAL ESTERIL

Item: 81	Quantidade: 150,00	Unidade: UND	Marca: MEDIKA	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 92,34	Valor Total: R\$13.851,00
-----------------	------------------------------	------------------------	----------------------	----------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: CONJUNTO CATETER DUPLO LÚMEN PARA ACESSO VENOSO CENTRAL 7F X 20CM 16G X 16G

Item: 90	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: MEDSHARP	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 5,70	Valor Total: R\$570,00
-----------------	------------------------------	------------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: DRENO DE TORAX Nº 22

Item: 93	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: MEDSHARP	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 7,19	Valor Total: R\$719,00
-----------------	------------------------------	------------------------	------------------------	----------------------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: DRENO DE TORAX Nº 34

Item: 111	Quantidade: 100,00	Unidade: CX	Marca: FUJILME	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 414,28	Valor Total: R\$41.428,00
------------------	------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: FILME PARA RAIO-X 25 X 30 AGFA CAIXA COM 100 FILMES.

Item: 112	Quantidade: 100,00	Unidade: CX	Marca: FUJILME	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 519,60	Valor Total: R\$51.960,00
------------------	------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: FILME PARA RAIO-X 35 X 43 AGFA CAIXA COM 100 FILMES

Item: 147	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: DIVERSOS	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 27,46	Valor Total: R\$1.373,00
------------------	--------------------------	---------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: LÂMPADA DE LED PARA LARINGOSCÓPIO K 128

Item: 148	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: DIVERSOS	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 27,40	Valor Total: R\$1.370,00
------------------	--------------------------	---------------------	------------------------	----------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: LÂMPADA DE LED PARA LARINGOSCÓPIO K 129

Item: 169	Quantidade: 200,00	Unidade: RL	Marca: PACK	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 175,16	Valor Total: R\$35.032,00
------------------	------------------------------	--------------------	--------------------	----------------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLAVE 50 CM X 100M

Item: 174	Quantidade: 20,00	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 119,82	Valor Total: R\$2.396,40
------------------	--------------------------	---------------------	----------------------	----------------------------------	--------------------------------------	------------------------------------

Descrição: RESERVATÓRIO PARA AMBU INFANTIL NEONATAL

Item: 217	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 1,14	Valor Total: R\$1.140,00
------------------	--------------------------------	------------------------	-----------------------	----------------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 22

Item: 229	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 0,80	Valor Total: R\$800,00
------------------	--------------------------------	------------------------	-----------------------	----------------------------------	------------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA URETRAL Nº 20

Item: 254	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: LEMGRUBER	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 20,53	Valor Total: R\$2.053,00
------------------	------------------------------	------------------------	-------------------------	----------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: TUBO DE LATEX 200 15 METROS**Total: R\$ 179.781,30**

Item: 255	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: LEMGRUBER	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 48,20	Valor Total: R\$4.820,00
Descrição: TUBO DE LATEX 203 15 METROS						
Item: 256	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: LEMGRUBER	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 239,00	Valor Total: R\$11.950,00
Descrição: TUBO DE SILICONE 208 15 METROS						
Item: 267	Quantidade: 10,00	Unidade: UND	Marca: FORTINOX	Modelo: CONFORME O EDITAL	Preço Unitário: R\$ 191,20	Valor Total: R\$1.912,00
Descrição: BACIA DE AÇO INOX C/ 35 CM DE DIÂMETRO E CAPACIDADE P/ 4700 ML						
						Total: R\$ 179.781,30

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **22/01/2024** , a contar do dia **20/01/2023** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO
Gestor(a) do FMS

FEMAP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
22.803.038/0001-35





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	FEMAP	26/01/2023

ID: 216056	Processo	Documento
CRC: 5A0C574C		
Processo: 1-2349/2022		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 26/01/2023 09:16:07	Finalização: 26/01/2023 09:18:32	

MD5: **6127E44DFB06EB2ED4AC4B1C3A3ADCAF**

SHA256: **95D0C52859B45A0877B854B2F97F56200FB28BCF7E663839B62D9DDC7452D304**

Súmula/Objeto:

ATA REGISTRO DE PREÇO FEMAP.


INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	26/01/2023 09:16:07
-------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO - INSUMOS HOSPITALARES	26/01/2023 09:16:07
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 SIMPLES ASSINATURA ELETRÔNICA	Rivania Cassia Campos Lima Ribeiro	ASSESSORA ESPECIAL DE SAÚDE	26/01/2023 10:27:10
---	------------------------------------	-----------------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 216056 e o CRC 5A0C574C.